
Cena (bez DPH): 

66 Kč
Cena (s DPH): 

80 Kč

Grappa sklenička 9 cl

Popis produktu

Degustační sklenice na destiláty se vyrábí z kvalitního sodného skla, které je vysoce trvanlivé a odolné vůči poškrábání. Sklenice se chlubí

výbornými optickými vlastnostmi a krásnou čirostí skla, které zůstává stejné i po mnoha cyklech v myčce nádobí. Díky svému tvaru pomáhá

rozvinout chuť a aroma destilátů. Sklenice 9 cl

Grappa sklenice 9 cl

Parametry Materiál: sodné sklo Objem: 9 cl Výška: 160 mm Průměr: 51 mm Barva: transparentní Vhodné do myčky nádobí Cena uvedena za 1

kus/6 ks v originálním balení Využití sklenice Podávání destilátů. Kolekce Grappa

Kolekce Grappa se vyrábí z kvalitního sodného skla, které je vysoce trvanlivé a odolné vůči poškrábání. Sklenice se chlubí výbornými optickými

vlastnostmi a krásnou čirostí skla, a to zůstává stejné i po mnoha cyklech v myčce nádobí.

Výrobce Americký výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch

nejtalentovanějších designérů podílí také ti nejlepší barmani a someliéři.

Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje

doživotní záruku na naštípnutí), životnost (až 2 000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku), estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic

a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-613315-6

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

